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Dzieci wiedzą więcej o zdrowej diecie

W ankiecie miejscowego ministerstwa zdrowia wzięło udział tysiąc rodziców - podaje portal BBC.

Większość ankietowanych przyznaje, że rosnące ceny żywności sprawiają, że nie stać ich na jedzenie
zalecanych pięciu porcji owoców i warzyw dziennie.
Tylko połowa realizuje to zalecenie. Poza tym okazało się, że połowa ankietowanych nie wiedziała, że
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również gotowane warzywa liczą się do tych pięciu porcji. Inni nie wliczali do nich suszonych,
a nawet świeżych owoców.

Eksperci są zdania, że to poprzez kampanie edukacyjne w szkole dzieci mają większą wiedzę
o żywieniu.

- Cieszymy się, że do dzieci docierają nasze przekazy i że uczą one swoich rodziców zdrowego
odżywiania - powiedział minister zdrowia Dawn Primarolo.

PAP/Onet 
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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